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CODICE EAN

REFERENZA

CODICE EAN

IMBALLO

MARCHIO:

INGREDIENTI

2 55501

80 10131 55501

GRANMARCA 

Coscia di suino (80%), acqua, sale, destrosio, saccarosio, LATTOSIO, PROTEINE DEL LATTE, 
aromi . Stabilizzante: E451. Antiossidante: ascorbato di sodio. Conservante:nitrito di sodio .

NOTES

COD. 342  -  PROSCIUTTO COTTO PRAGA A META' S.V. G.M.CODICE - REFERENZA

SHELF LIFE TOTALE GIORNI

SHELF LIFE RESIDUA GIORNI

PESO MEDIO

REFERENZA:

PESO MEDIO

IMBALLO STANDARD

NR. PEZZI PER

IMBALLO STANDARD

NR. CARTONI PER

STRATO:

NR. STRATI PER

PALLET

4,00 KG CIRCA

16,00 KG CIRCA

4 NR

4 NR

6 NR

CONSERVARE A TEMPERATURA MAX +4 GRADI C

 CONTIENE DERIVETI DEL LATTE E POLIFOSFATI AGGIUNTI. SENZA GLUTINE

Becher Spa dichiara che nella preparazione dell'alimento  al quale fa riferimento la presente 
scheda tecnica vengono utilizzati  come  ingredienti
le  PROTEINE DEL LATTE ED IL LATTOSIO. Tali  ingredienti sono presenti nell'ALLEGATO 
II (SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE)
del Regolamento CEE/UE n. 1169/11 per questo motivo sono state evidenziate nell'elenco 
ingredienti sopra riportato.

MODALITA' DI

CONSERVAZIONE

DICHIARAZIONE

ALLERGENI

120

80
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